АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2020                                                                                                          №73
	Об установлении начала отопительного периода 2020-2021 годов

     На основании Постановления администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район Владимирской области (муниципальный район) №810 от 15.09.2020г. “Об установлении начала  отопительного периода 2020-2021 годов”,  учитывая наличие в отдельные дни низких температур наружного воздуха, на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
П О  С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Установить начало отопительного периода 2020-2021 годов:

- для учреждений социальной сферы, жилищного фонда,  следующего за днем  окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия, но не позднее 01 октября 2020 года;

2.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заведующего отделом по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам Фиохину А.В.
        Глава администрации                                               Е.И. Жарёнов